



Verksamhetsplan för Friskis & Svettis Torsby - 2024

Arrangemang för medlemmar:

I samarbete med Allsport och Prima erbjuda rabatterade priser på skor och konfektion till medlemmar i samband med terminsstart.

Ansvar: Av styrelsen utsedd funktionär

I mån av ledare och funktionärs resurser arrangera tema-jympapass t.ex. vid start av sommarjympan, höstterminsstart. Arrangera träningsdagar under sommaren.

Ansvar: Styrelse, verksamhetsledare, ledare, funktionärer

I samband terminsstart sälja jympakort. Betalande medlem får en "prova-på-biljett" att dela ut till vänner och bekanta.

Ansvar: Styrelsen, ledare och funktionärer

Gästledare från andra föreningar kan bjudas in i samband med aktiviteter inom föreningen t.ex. i samband med träningsdagarna.

Ansvar: Styrelsen, verksamhetsledare, ledare och funktionärer.

Marknadsföring/värva nya medlemmar:

I samband med tecknande av medlemskap delas "prova-på-biljett" ut för att locka fler aktiva medlemmar. Under pågående terminen erbjuda "prova-på-biljetter" till intresserade som inte provat F&S träning.

Ansvarig: Styrelsen och verksamhetsledare

Vid förfrågan leda pass på förfrågan och uppvärmning i samband med olika arrangemang på orten som t. ex. Borejoggen, Mårtensjoggen och Hovfället Trail Run mot en ersättning till föreningen om 500 kr per tillfälle.

Ansvarig: Verksamhetsledare, ledaransvarig, ledare och funktionärer

Föra dialog om samarbete eller sponsring med lokala företag för att kunna erbjuda medlemsnytta och stärka föreningen.

Ansvarig: Styrelsen, verksamhetsledare.

Information:

Kontinuerlig, saklig uppdaterad information, veckans information via funktionärssida på Workplace. Annonsering av Friskis & Svettis verksamhet och aktiviteter i lokalt annonsblad Torsby Bladet, hemsida och Facebook.

Ansvarig: Styrelsen, ledare och funktionärer

Information om Friskis & Svettis, föreningens verksamhet, schema etc. på vår hemsida www.friskissvettis.se/torsby och på föreningens Facebook-sida.

Ansvarig: Av styrelsen utsedd funktionär

Utveckla föreningen internt/externt:

Under 2024 aktivt arbeta med att stärka föreningen internt och externt. Rekrytera nya medlemmar och stärka föreningens ekonomi.

Planera för och genomföra en medlemsundersökning "Medlemsenkät" under senare delen av året. Kontinuerligt fortsätta arbetet med utvecklingen av kvalitet i verksamheten.

Utbilda minst en ny ledare.

Ansvarig: Styrelsen, verksamhetsledare, ledare och funktionärer

Verka för att stärka föreningens ekonomi.

Ansvarig: Styrelsen och verksamhetsledare

Verka för att investera i ny musikanläggning och möjlighet till nya inspelningsprogram.

Ansvarig: Styrelsen

Aktivt verka för gemensamma aktiviteter för föreningens funktionärer i syfte att öka sammanhållningen och den goda gemenskapen.

Ansvarig: ALLA

Vi ska aktivt verka för att fånga upp och ta till vara alla funktionärers idéer för utveckling av verksamheten/föreningen.

Ansvarig: Styrelsen, verksamhetsledare, ledare och funktionärer

Vi ska bjuda in till minst tre funktionärsträffar per år.

Ansvarig: Styrelsen, verksamhetsledare

Torsby 2024-04-21

Kristina Svensson Pettersson
Ordförande

Anna Tyrén
Verksamhetsledare